報道関係各位 発信年月日 令和５年１１月１日

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

歴史民俗資料館 館長 若山 さやか 館長 若山 さやか （0836）83-5600

件名 歴史民俗資料館臨時休館のお知らせ

内   容

歴史民俗資料館は、エレベーター工事のため 1月 6日（土）から 2月 29日（木）まで、臨時休館すること

となりました。ご不便をおかけしますが、ご理解とご協力をお願いいたします。

☆ご多忙の折、お手数をおかけいたしますが、どうぞよろしくお願い申し上げます。

FAX発信者：山陽小野田市協創部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

記者発表資料